様式１

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　下記の業務に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、資料を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の４第１項の規定に該当しない者であること並びに添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　公告日　　令和７年２月21日

２　業務名　　令和７年度　職員住宅給水施設管理業務委託

３　業務場所　　静岡市葵区安東地内　ほか

担当者

	所属部署名

	氏名

	電話番号

	電子メールアドレス

様式２

官公庁が発注する契約実績

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

官公庁が発注する契約実績

	項目
	実績１
	実績２

	契約先

	契約年月日

	建物の名称

	業務内容

	契約期間

	備考

※記載内容を確認することができる契約書の写しを添付してください。

様式３
電子契約同意書兼メールアドレス確認書
年　月　日
　静岡県知事　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名
　電子契約サービスを利用して、静岡県と電子契約を締結することに同意します。
　なお、電子契約の締結に利用するメールアドレスは、次のとおりとします。
　契約締結権限者利用メールアドレス
　※留意事項
　　・フリーメールのアドレスは指定しないでください。
　　・指定したメールアドレスに変更があった場合は、再度本様式による提出をお願いします。
	発行責任者
	職氏名

	担　当　者
	所属・氏名

	電話番号

	メールアドレス